浙江水利水电学院2024年教学成果培育申报指导
专题培训通知
为深入学习党的二十大精神，认真贯彻落实习近平总书记关于教育的重要论述，积极落实《教育部关于加快建设高水平本科教育 全面提高人才培养能力的意见》精神，助力院校提高人才培养能力，塑造追求卓越教学氛围，根据《教育部关于开展2022年国家级教学成果奖评审工作的通知》、教育部《教学成果奖励条例》等文件的有关要求，国家教育行政学院中国教育干部网络学院受浙江水利水电学院的委托，组织开展浙江水利水电学院2024年教学成果培育申报指导专题培训。为保证培训的顺利实施，有关事项通知如下。
一、培训目标
通过培训，引导教师深入了解了解和熟悉教学成果奖申报和培育的基本路径与方法，积极培育建设富有特色的教学成果，形成追求卓越的教学质量文化。
二、培训对象
有意向申报教学成果奖的教师。
三、培训时间
2024年4月17-22日
四、培训内容
本次培训围绕教学成果奖申报经验设置课程内容（详见附件1）。
五、培训服务
本次培训环节包括：在线课程学习、主题研讨、研修总结。
六、学习平台
网络培训依托国家教育行政学院的中国教育干部网络学院（www.enaea.edu.cn）平台组织实施。参训学员在中国教育干部网络学院进行实名注册，登录后使用统一发放的学习卡参加学习（已注册过的学员可直接登录并使用学习卡），也可以直接下载移动客户端（学习公社APP）随时登录学习。
七、培训学时
完成培训各项考核要求的学员可在线打印学时证明，所学学时计入继续教育培训学时。
	培训学时
	学时

	在线课程学习：完成不少于12学时（45分钟/学时）的视频课程。平台自动记录学时。
	12

	说明：完成各项培训考核要求且总成绩达到90分的学员可在线打印学时证明，学习时长可计入继续教育培训学时。

附件1-1
课程表

	教学成果奖申报经验
	教学成果凝炼与成果奖申报系列课程——高水平教学成果凝炼的4个感悟
	冯博琴
	西安交通大学教授、国家级教学名师
	31

	教学成果凝练与成果奖申报系列课程——凝炼的难重点

	64

	教学成果凝炼与成果奖申报系列课程——凝炼范本闪光点

	62

	教学成果凝炼与成果奖申报系列课程——把握国奖关注点

	20

	教学成果凝炼与成果奖申报系列课程——展现成果亮点

	31

	教学成果凝炼与成果奖申报系列课程——明晰评审观察点

	40

	教学成果凝炼与成果奖申报系列课程——把握申报书落笔关键点落笔关键点

	80

	理清主线 凝练特色一一教学成果奖的总结与申报技巧和注意事项
	赖绍聪
	西北大学教授、国家级教学名师
	84

	新农科视角下国家级教学成果奖规则解读与培育要点
	谢寿安
	西北农林科技大学教授
	72

	西北工业大学国家教学成果一等奖培育与申报经验分享
	李铁虎
	西北工业大学教授
	66

说明：1.个别课程或稍有调整，请以平台最终发布课程为准；
      2.课程主讲人职务为课程录制时的职务。

[bookmark: _GoBack]